

दिनांक DATE	विवरण PARTICULARS	चेक नं. CHEQUE NO.	उत्तरित रशि AMOUNT WITHDRAWN	जमा की गई रशि AMOUNT DEPOSITED	उत्तरा शेष BALANCE	प्रारंभिक हस्ताक्षर INITIALS
10-01-2021	...			40000.00	...	
21-01-2021	...	410001	20000.00		...	
22-01-2021	...		500.00		...	
23-01-2021	...	410002	20000.00		...	
24-01-2021	...		20.00		...	
25-01-2021	...		200.00		...	
26-01-2021	...		200.00		...	
27-01-2021	...		11.76	400.00	...	
28-01-2021	...		200.00		...	
29-01-2021	...		200.00		...	
30-01-2021	...		200.00		...	
31-01-2021	...			400.00	...	
01-02-2021	...			10000.00	...	
02-02-2021	...			10000.00	...	
03-02-2021	...		200.00		...	
04-02-2021	...		200.00		...	
05-02-2021	...		200.00		...	
06-02-2021	...		200.00		...	
07-02-2021	...		200.00		...	
08-02-2021	...		200.00		...	
09-02-2021	...		200.00		...	
10-02-2021	...		200.00		...	
11-02-2021	...		200.00		...	
12-02-2021	...		200.00		...	
13-02-2021	...		200.00		...	
14-02-2021	...		200.00		...	
15-02-2021	...		200.00		...	
16-02-2021	...		200.00		...	
17-02-2021	...		200.00		...	
18-02-2021	...		200.00		...	
19-02-2021	...		200.00		...	
20-02-2021	...		200.00		...	
21-02-2021	...		200.00		...	
22-02-2021	...		200.00		...	
23-02-2021	...		200.00		...	
24-02-2021	...		200.00		...	
25-02-2021	...		200.00		...	
26-02-2021	...		200.00		...	
27-02-2021	...		200.00		...	
28-02-2021	...		200.00		...	
29-02-2021	...		200.00		...	
30-02-2021	...		200.00		...	
31-02-2021	...		200.00		...	

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਓਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਪੇਸ਼ਾਵਰੀ ਪੇਸ਼ਾਵਰੀ ਪੇਸ਼ਾਵਰੀ

ਤਾਰੀਖ਼ DATE	ਵਿਵਰਨ PARTICULARS	ਚੈਕ ਨੰ. CHEQUE NO.	ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ AMOUNT WITHDRAWN	ਜਮਾ ਕੀ ਗਈ ਰਕਮ AMOUNT DEPOSITED	ਬੈਲਾਂਸ BALANCE	ਸੰਕੇਤ INITIALS
01-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		1000.00		1000.00	
02-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		25.50		974.50	
03-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		240.00		734.50	
04-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ			1000.00	1734.50	
05-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		34.70		1700.00	
06-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ			15.00	1715.00	
07-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		11.00		1704.00	
08-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ			5000.00	6704.00	
09-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		19165.00		4788.00	
10-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ			500.00	5288.00	
11-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ			500.00	5788.00	
12-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		172.00		5616.00	
13-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		5416.00	
14-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		5216.00	
15-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		5016.00	
16-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		4816.00	
17-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		4616.00	
18-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		4416.00	
19-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		4216.00	
20-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		4016.00	
21-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		3816.00	
22-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		3616.00	
23-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		3416.00	
24-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		3216.00	
25-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		3016.00	
26-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		2816.00	
27-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		2616.00	
28-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		2416.00	
29-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		2216.00	
30-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		2016.00	
31-01-2022	ਬੈਂਕ ਵਿੱਚੋਂ ਖਿੱਚੀ ਗਈ ਰਕਮ		200.00		1816.00	